
 

 

 

Warszawa, dnia 08 czerwca 2020 roku 

Znak sprawy: MCPS.ES/MK/351-3/2020 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w sprawie udzielenia zamówienia na przygotowanie 

posiłków regeneracyjnych dla pracowników, funkcjonariuszy i żołnierzy służb biorących udział 

w zapobieganiu, przeciwdziałaniu i zwalczaniu COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej pn. 

„Przygotowanie posiłków regeneracyjnych dla pracowników, funkcjonariuszy i żołnierzy służb 

biorących udział w zapobieganiu, przeciwdziałaniu i zwalczaniu COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.” (nr referencyjny postępowania - 

MCPS.ES/MK/351-3/2020). 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 138o ust. 4 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) informuje o udzieleniu  

w przedmiotowym postępowaniu zamówienia następującym wykonawcom: 

a) część I - MODEX-POL Adam Modzelewski, ul. Orłowska 5 m 1, 03-571 Warszawa, 

b) część II - Fundacja „Dobry Duszek”, ul. Mokra 2, 26-600 Radom, 

c) część III - Fundacja „Praca dla Niewidomych” Rolniczy Zakład Aktywności 

Zawodowej dla   Niewidomych, Stanisławowo 9, 09-210 Drobin, 

d) część IV - Centrum Integracji Społecznej w Siedlcach, ul. Budowlana 1,  

08-110 Siedlce, 

e) część V - Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo, ul. Trynosy-Osiedle 14,  

07-311 Wąsewo, 

f) część VI - Stowarzyszenie na rzecz Wpierania Aktywności Seniorów AS,  

ul. Chrobrego 7, 06-500 Mława, 

 

 
Robert Gajewski 

/--/ 
Przewodniczący Komisji 

 


